

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
建築工事	1	式	12,295,927	CK 直接工事費
計			12,295,927	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	1,839,062	KK 共通仮設費
現場管理費	1	式	1,778,939	KG 現場管理費
一般管理費等	1	式	2,526,072	KI 一般管理費等
計			6,144,073	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1	式	18,440,000	KKK 工事価格
消費税等相当額	1	式	1,844,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	20,284,000	KII 工事費

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

解体工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	1,783,662	WP /
計				1,783,662	/
解体	内部・外部	1	式	1,921,807	WP /
解体	躯体	1	式	1,995,782	WP /
計				3,917,589	/
外構工事	構内取り壊し	1	式	3,190,412	WP /
外構工事	構内整備	1	式	1,651,040	WP /
計				4,841,452	/
産廃運搬費		1	式	627,608	WP /
計				627,608	/
産廃処分費		1	式	505,800	WP /
計				505,800	/

環境配慮工事

[illegible]

[illegible]

解体工事		解体		内部・外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【内部】						(コメント)
内部造作材撤去	集積・積込共	367	m ²	2,180	800,060	代価表 0004
①殺菌庫 撤去	W960 H1900 D550 集積・積込共	1	台	22,500	22,500	見積り 1 エ
②2槽シンク 撤去	W1800 H600 D810 集積・積込共	1	台	10,000	10,000	見積り 2 エ
③テーブル 撤去	W2100 H600 D860 集積・積込共	1	台	10,000	10,000	見積り 3 エ
④ガスレンジ 撤去	W900 H800 D600 集積・積込共	1	台	10,000	10,000	見積り 4 エ
⑤冷蔵庫 撤去	W1160 H1930 D800 集積・積込共	1	台	206,000	206,000	見積り 5 エ
⑥テーブル 撤去	W1800 H900 D800 集積・積込共	1	台	10,000	10,000	見積り 6 エ
⑦フード 撤去	W2100 H600 D680 集積・積込共	1	台	20,000	20,000	見積り 7 エ
⑧ダクト 撤去	W1600 H450 D450 集積・積込共	1	台	22,500	22,500	見積り 8 エ
⑨テーブル 撤去	W600 H600 D810 集積・積込共	1	台	4,000	4,000	見積り 9 エ
沐浴槽 撤去	W1200 H810 D670 集積・積込共	1	台	10,000	10,000	見積り 10 エ
小児用プラスチック製 シャワー撤去	W1100 H1100 D750 集積・積込共	1	台	18,000	18,000	見積り 11 エ
						(コメント)
洋風便器 撤去		1	組	16,000	16,000	代価表 0005
小便器 撤去		4	組	8,530	34,120	代価表 0006
幼児用洋風便器 撤去		6	組	16,000	96,000	代価表 0007
幼児用マシンク 撤去		1	組	7,200	7,200	代価表 0008
手洗器(手術用) 撤去	L112	1	組	3,080	3,080	代価表 0009
						(コメント)

解体工事		解体		内部・外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
壁付換気扇撤去	20cm フット共	2	台	4,970	9,940	代価表 0010
有圧換気扇撤去	40cm	1	台	6,940	6,940	代価表 0011
パイプファン 撤去	10cm	1	台	2,590	2,590	代価表 0012
						(コメント)
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	25	個	2,120	53,000	EO-471170 240815A-8 標準 A V型 FL40W×1
照明器具 撤去	電工 V型 FUF32W×2 再使用しない	3	個	2,260	6,780	代価表 0013 B V型 FUF32W×2
照明器具 撤去	電工 LED40形 再使用しない	1	個	1,810	1,810	代価表 0014 C LED40形
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×2 再使用しない	8	個	2,650	21,200	EO-471170 240815A-8 標準 D V型 FL40W×2
白熱灯器具 撤去	ブラケットライト 再使用しない	2	個	1,320	2,640	EO-471115 240815A-8 標準 E スポットライト IL100W
白熱灯器具 撤去	ブラケットライト 再使用しない	4	個	1,320	5,280	EO-471115 240815A-8 標準 F スポットライト IL100W
白熱灯器具 撤去	シーリングライト 再使用しない	4	個	1,550	6,200	EO-471115 240815A-8 標準 G 直付 IL40W×1
白熱灯器具 撤去	コードペンダント 再使用しない	1	個	1,220	1,220	EO-471115 240815A-8 標準 H PCL32W+28W 吊下げ
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	1	個	2,120	2,120	EO-471170 240815A-8 標準 I 反射笠付 FL40W×1
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	1	個	2,120	2,120	EO-471170 240815A-8 標準 J V型 FL40W×1
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	3	個	1,320	3,960	EO-471170 240815A-8 標準 K 防犯灯 FL20W×1
白熱灯器具 撤去	ブラケットライト 再使用しない	1	個	1,320	1,320	EO-471115 240815A-8 標準 L スポットライト IL100W
白熱灯器具 撤去	ブラケットライト 再使用しない	1	個	1,320	1,320	EO-471115 240815A-8 標準 M スポットライト IL100W*2
タイムスイッチ 撤去	樹脂製ボックス共 再使用しない	1	個	2,710	2,710	代価表 0015
						(コメント)
						(コメント)

解体工事		解体		内部・外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
分電盤 撤去	スチルス製露出型 ELCB3P30A コンデ'ンサ100M	1	面	4,390	4,390	代価表 0016
分電盤 撤去	樹脂製露出型 ELB3P40A*1/ELB2P30A*2	1	面	7,360	7,360	代価表 0017
分電盤 撤去	銅板製露出型 ELB3P30A コンデ'ンサ30M	1	面	4,390	4,390	代価表 0018
電灯盤	L-A 樹脂製露出型	1	面	27,100	27,100	代価表 0019
電灯盤	L-B 樹脂製露出型	1	面	6,440	6,440	代価表 0020
銅板製露出ブレーカー 撤去	MCB2P30A	1	面	1,790	1,790	代価表 0021
ブレーカー 撤去	MCB2P50AF/20AT	1	面	2,570	2,570	代価表 0022
ブレーカー 撤去	ELB3P60A	1	面	3,780	3,780	代価表 0023
						(コメント)
受信機 撤去	P-2-5L	2	面	31,500	63,000	代価表 0024
回路試験器 撤去	電工	2	個	1,170	2,340	代価表 0025
発信機 撤去	電工	1	個	1,800	1,800	代価表 0026
警報ベル 撤去	電工	4	個	1,260	5,040	代価表 0027
表示灯 撤去	電工	1	個	1,260	1,260	代価表 0028
非常用押釦 撤去	電工	2	個	1,800	3,600	代価表 0029
						(コメント)
ガス給湯器 撤去	16号	3	台	18,300	54,900	代価表 0030
						(コメント)
						(コメント)
						(コメント)

解体工事		解体		内部・外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【外部】						(コメント)
鋼製建具撤去	引違戸 集積・積込共	112	m ²	2,130	238,560	代価表 0031
鋼製建具撤去	片開き戸 集積・積込共	1.9	m ²	2,430	4,617	代価表 0032
						(コメント)
電気設備撤去						(コメント)
動力盤 撤去	P-0 鋼板製屋外防水型	1	面	17,600	17,600	代価表 0033
動力盤 撤去	P-1 鋼板製屋外防水型	1	面	2,620	2,620	代価表 0034
メーターボックス 撤去	電工 電灯・動力	2	か所	4,130	8,260	代価表 0035
アンテナマスト 撤去	壁面取付	1	基	19,700	19,700	代価表 0036
スピーカー 撤去		5	個	990	4,950	代価表 0037
スピーカー 撤去	ライト・ネン15W	1	個	1,620	1,620	代価表 0038
トアホン 撤去	電工	2	台	1,170	2,340	代価表 0039
インターホン 撤去	電工	1	台	1,170	1,170	代価表 0040
計					1,921,807	

[illegible]

解体工事		外構工事		構内取り壊し		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給排水設備撤去						(コメント)
量水器 撤去	25mm	1	個	3,500	3,500	代価表 0046
給水管切断工事	キャップ止め 40mm	1	か所	3,240	3,240	代価表 0047
排水管切断工事	キャップ止め VP150	1	か所	7,130	7,130	代価表 0048
排水管切断工事	キャップ止め TP100	1	か所	6,100	6,100	代価表 0049
ダクトストラップ 撤去	FRP製 125L	1	組	8,220	8,220	代価表 0050
コンクリート製樹 撤去	集積・積込共	6	m ³	13,500	81,000	代価表 0051
埋設給水管撤去	水道用硬質塩化ビニル管 (HIVP)	1	式		50,600	代価表 0052
埋設排水管撤去	硬質塩化ビニル管 (VP・TP)	1	式		216,000	代価表 0053
						(コメント)
埋設ガス管撤去	ポリエチレン被覆鋼管 (PLP)	1	式		14,100	代価表 0054
						(コメント)
外構撤去						(コメント)
土間コンクリート 解体	厚100～150mm程度 大型ブレーカで圧砕機併用 集積・積込共	2.8	m ³	7,640	21,392	代価表 0043
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	3	m	1,850	5,550	B0-339172 240815A-8 標準
U字溝撤去	W240 H240 蓋含む 集積・積込共	118	m	3,800	448,400	見積り 12/ 工
						(コメント)
門扉A撤去	袖壁・基礎・埋戻し 撤去部補修含む 集積・積込共	1	か所	138,000	138,000	見積り 13 材工共
門扉B撤去	支柱・基礎・埋戻し含む 集積・積込共	2	か所	64,400	128,800	見積り 14 材工共
屋外階段撤去	手摺・扉・木柵・基礎・埋戻し 整地含む 集積・積込共	1	か所	105,000	105,000	見積り 15 材工共

解体工事		外構工事		構内取り壊し		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
遊具解体 鉄棒	基礎含む 集積・積込共	1	基	42,000	42,000	見積り 16 工
遊具解体 すべり台	基礎含む 集積・積込共	1	基	83,000	83,000	見積り 17 工
遊具解体 ジャングルジム	基礎含む 集積・積込共	1	基	148,000	148,000	見積り 18 工
遊具解体 うんてい	基礎含む 集積・積込共	1	基	44,400	44,400	見積り 19 工
遊具解体 ブランコ	基礎・囲い含む 集積・積込共	1	基	120,000	120,000	見積り 20 工
砂場(屋根付)解体	基礎含む 集積・積込共	1	基	120,000	120,000	見積り 21 工
プール解体	基礎・フェンス・砂洗い含む 集積・積込共	1	か所	480,000	480,000	見積り 22 工
物置撤去	W4420 H2330 D3470 基礎含む 集積・積込共	1	か所	217,000	217,000	見積り 23 工
木柵A撤去	H=1.0m L=1.5m 集積・積込共	1	か所	2,000	2,000	見積り 24 工
木柵B撤去	H=1.0m L=0.5m 集積・積込共	1	か所	1,000	1,000	見積り 25 工
スチール製平均台撤去	L=3.0m 集積・積込共	2	台	4,000	8,000	見積り 26 工
木製BOX撤去	W1750 H900 D940 基礎含む 集積・積込共	1	か所	12,000	12,000	見積り 27 工
スチールBOX撤去	W1400 H900 D560 基礎含む 集積・積込共	1	か所	12,000	12,000	見積り 28 工
スチール製物置撤去	W2000 H1900 D1400 基礎含む 集積・積込共	1	か所	42,000	42,000	見積り 29 工
看板撤去	H=3m ポール 基礎含む 集積・積込共	1	か所	116,000	116,000	見積り 30 工
						(コメント)
樹木類撤去						(コメント)
伐採抜根	幹周15cm未満 人力	13	本	3,540	46,020	B0-339223 240815A-8 協議
伐採抜根	幹周15~25cm未満 人力	17	本	7,630	129,710	B0-339223 240815A-8 協議
伐採抜根	幹周25~40cm未満 機械併用	5	本	13,900	69,500	B0-339223 240815A-8 協議

[illegible]

いわき市

解体工事		産廃運搬費				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 9.0km以下	26.3	m3	5,020	132,026	B0-339612 240815A-8 参考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 有筋コンクリート類 DID区間有り 9.0km以下	55.6	m3	5,020	279,112	B0-339612 240815A-8 ※参考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 木材類 DID区間有り 27.0km以下	67.6	m3	2,450	165,620	B0-339612 240815A-8 参考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 伐採伐根物類 DID区間有り 17.0km以下	3.7	m3	1,790	6,623	B0-339612 240815A-8 ※参考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 ガラス・陶器くず類 DID区間有り 9.0km以下	1.2	m3	1,740	2,088	B0-339612 240815A-8 ※参考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 石こうボード類 DID区間有り 9.0km以下	2.5	m3	1,740	4,350	B0-339612 240815A-8 参考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 廃プラスチック類 DID区間有り 27.0km以下	4.5	m3	3,260	14,670	B0-339612 240815A-8 ※参考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 繊維くず類 DID区間有り 27.0km以下	1.3	m3	3,260	4,238	B0-339612 240815A-8 ※参考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 草類 DID区間有り 17.0km以下	2.3	m3	2,390	5,497	B0-339612 240815A-8 ※参考
						(コメント)
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 スラッグ類 アルミ込みガラ DID区間有り 17.0km以下	0.1	m3	2,390	239	B0-339612 240815A-8 ※参考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 スラッグ類 ヘビーII2 DID区間有り 17.0km以下	5.5	m3	2,390	13,145	B0-339612 240815A-8 ※参考
計					627,608	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	申対象	備 考
単管一本足場	単管一本足場 10m未満 設計供用日数：30日間	m ²	1			1,630	✓	代価表 0001
単管一本足場	基本料 修理費含む 10m未満	m ²	1	1	31.76	31.76		B0-131513 240815A-8 標準
単管一本足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満	m ²	1	30	0.97	29.1		B0-131513 240815A-8 標準
単管一本足場	掛払い手間 10m未満	m ²	1	1	1,573.58	1,573.58		B0-131513 240815A-8 標準
計						1,634.44		
養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料・修理費含む 設計供用日数：20日間	m ²	1			980	✓	代価表 0002
養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間	m ²	1	1	911.02	911.02		B0-131561 240815A-8 標準
養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	20	1.16	23.2		B0-131561 240815A-8 標準
養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む	m ²	1	1	50.33	50.33		B0-131561 240815A-8 標準
計						984.55		
内部仕上足場 脚立足場	階高4.0m以下 脚立足場 一般 設計供用日数：30日間	m ²	1			720	✓	代価表 0003
内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1	1	582.12	582.12		B0-131526 240815A-8 標準
内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1	30	2.73	81.9		B0-131526 240815A-8 標準
内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	m ²	1	1	53.34	53.34		B0-131526 240815A-8 標準
計						717.36		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	事対象	備 考	
内部造作材撤去	集積・積込共	m ²	1			2,180		代価表 0004	
内部造作材撤去	戸建住宅	m ²	1	1	1,550	1,550		刊行物 3 工	
発生材積込み	※-ト・木材類 人力	m ³	0.1	1	5,821.2	582.12		B0-389511 240815A-8 標準	
補正率	4週8休補正	式	1	0.03	1,550	46.5		(見積り・刊行物等) 補正	
計		K01				2,178.62			
洋風便器 撤去		組	1			16,000		代価表 0005	
配管工		人	0.468	1	27,195	12,727.26	○	M0-911162 240815A-8 参資	
その他		式	1	0.26	12,727.26	3,309.09			
計						16,036.35			
小便器 撤去		組	1			8,530		代価表 0006	
配管工		人	0.249	1	27,195	6,771.56	○	M0-911162 240815A-8 参資	
その他		式	1	0.26	6,771.56	1,760.61			
計						8,532.17			
幼児用洋風便器 撤去		組	1			16,000		代価表 0007	
配管工		人	0.468	1	27,195	12,727.26	○	M0-911162 240815A-8 参資	
その他		式	1	0.26	12,727.26	3,309.09			
計						16,036.35			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
幼児用マシンの撤去		組	1			7,200		代価表 0008	
配管工		人	0.7 ×0.3	1	27,195	5,710.95	○	MO-911162 240815A-8 参資	
その他		式	1	0.26	5,710.95	1,484.85			
計						7,195.8			
手洗器(手術用)の撤去	L112	組	1			3,080		代価表 0009	
配管工		人	0.09 ×0.3	1	27,195	2,447.55	○	MO-911162 240815A-8 参資	
その他		式	1	0.26	2,447.55	636.36			
計						3,083.91			
壁付換気扇撤去	20cm 7-1* 共	台	1			4,970		代価表 0010	
設備機械工		人	0.39 ×0.3	1	27,405	3,206.39	○	MO-911165 240815A-8 参資 換気扇	
設備機械工		人	0.09 ×0.3	1	27,405	739.94	○	MO-911165 240815A-8 参資 7-1*	
その他		式	1	0.26	3,946.33	1,026.05			
計						4,972.38			

代価表

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	串対象	備 考	
有圧換気扇撤去	40cm	台	1			6,940		代価表 0011	
設備機械工		人	0.58 ×0.3	1	27,405	4,768.47	○	M0-911165 240815A-8 参資	換気扇
設備機械工		人	0.09 ×0.3	1	27,405	739.94	○	M0-911165 240815A-8 参資	フット
その他		式	1	0.26	5,508.41	1,432.19			
計						6,940.6			
パイプファン撤去	10cm	台	1			2,590		代価表 0012	
設備機械工		人	0.25 ×0.3	1	27,405	2,055.38	○	M0-911165 240815A-8 参資	
その他		式	1	0.26	2,055.38	534.4			
計						2,589.78			
照明器具撤去	電工 V型 PHF32W×2 再使用しない	個	1			2,260		代価表 0013	
電工		人	0.0666 ×0.3	1	26,880	1,790.21	○	E0-911161 240815A-8 参資	E2-1-15参照
その他		式	1	0.26	1,790.21	465.45			
計						2,255.66			
照明器具撤去	電工 LED40形 再使用しない	個	1			1,810		代価表 0014	
電工		人	0.176 ×0.3	1	26,880	1,435.39	○	E0-911161 240815A-8 参資	E1-2-7参照
その他		式	1	0.26	1,435.39	373.2			
計						1,808.59			

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
タイムスイッチ 撤去	樹脂製ボックス共 再使用しない	個	1			2,710		代価表 0015
電工		人	0.05 ×0.3	1	26,880	403.2	○	E0-911161 240815A-8 参資 E1-2-16 スイッチ
電工		人	0.065 ×0.3	1	26,880	1,747.2	○	E0-911161 240815A-8 参資 E2-1-6 ボックス (200+300+150) ×0.0001
その他		式	1	0.26	2,150.4	559.1		
計						2,709.5		
分電盤 撤去	ステンレス製露出型 ELCB3P30A コンデ'ンサ100M	面	1			4,390		代価表 0016
電工		人	0.387 ×0.2	1	26,880	2,080.51	○	E0-911161 240815A-8 参資 E1-2-15 ELCB3P30A
電工		人	0.261 ×0.2	1	26,880	1,403.14	○	E0-911161 240815A-8 参資 E1-2-18 コンデ'ンサ
その他		式	1	0.26	3,483.65	905.75		
計						4,389.4		
分電盤 撤去	樹脂製露出型 ELB3P40A*1/ELB2P30A*2	面	1			7,360		代価表 0017
電工		人	0.558 ×0.2	1	26,880	2,999.81	○	E0-911161 240815A-8 参資 E1-2-15 ELB3P40A
電工		人	0.264 ×0.2	2	26,880	2,838.53	○	E0-911161 240815A-8 参資 E1-2-15 ELB2P30A
その他		式	1	0.26	5,838.34	1,517.97		
計						7,356.31		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
分電盤 撤去	銅板製露出型 ELB3P30A コンテンツ30M	面	1			4,390		代価表 0018
電工		人	0.387 × 0.2	1	26,880	2,080.51	○	E0-911161 240815A-8 参資 E1-2-15 ELB3P30A
電工		人	0.261 × 0.2	1	26,880	1,403.14	○	E0-911161 240815A-8 参資 E1-2-18 コンテンツ
その他		式	1	0.26	3,483.65	905.75		
計						4,389.4		
電灯盤	L-A 樹脂製露出型	面	1			27,100		代価表 0019
電工		人	4 × 0.2	1	26,880	21,504	○	E0-911161 240815A-8 参資 E1-2-15 ELB3P60A HB20 小型サイズ 2P30A参照
その他		式	1	0.26	21,504	5,591.04		
計						27,095.04		
電灯盤	L-B 樹脂製露出型	面	1			6,440		代価表 0020
電工		人	0.19 × 0.2	5	26,880	5,107.2	○	E0-911161 240815A-8 参資 E1-2-15 MCB2P20AT 小型サイズ 2P30A参照
その他		式	1	0.26	5,107.2	1,327.87		
計						6,435.07		
銅板製露出ブレーカー 撤去	MCB2P30A	面	1			1,790		代価表 0021
電工		人	0.264 × 0.2	1	26,880	1,419.26	○	E0-911161 240815A-8 参資 E1-2-15 MCB2P30A
その他		式	1	0.26	1,419.26	369.01		
計						1,788.27		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
ブレーカー 撤去	MCB2P50AF/20AT	面	1			2,570		代価表 0022
電工		人	0.38 × 0.2	1	26,880	2,042.88	○	E0-911161 240815A-8 参資 E1-2-15 MCB2P50AF/20AT
その他		式	1	0.26	2,042.88	531.15		
計						2,574.03		
ブレーカー 撤去	ELB3P60A	面	1			3,780		代価表 0023
電工		人	0.558 × 0.2	1	26,880	2,999.81	○	E0-911161 240815A-8 参資 E1-2-15 ELB3P60A
その他		式	1	0.26	2,999.81	779.95		
計						3,779.76		
受信機 撤去	P-2-5L	面	1			31,500		代価表 0024
電工		人	3.1 × 0.3	1	26,880	24,998.4	○	E0-911161 240815A-8 参資 E1-3-11 受信機P型2級参照
その他		式	1	0.26	24,998.4	6,499.58		
計						31,497.98		
回路試験器 撤去	電工	個	1			1,170		代価表 0025
電工		人	0.116 × 0.3	1	26,880	927.36	○	E0-911161 240815A-8 参資 E1-3-12 試験機
その他		式	1	0.26	927.36	241.11		
計						1,168.47		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	取対象	備 考	
発信機 撤去	電工	個	1			1,800		代価表 0026	
電工		人	0.177 ×0.3	1	26,880	1,427.33	○	E0-911161 240815A-8 参資 E1-3-12 発信機P型2級参照	
その他		式	1	0.26	1,427.33	371.11			
計						1,798.44			
警報ベル 撤去	電工	個	1			1,260		代価表 0027	
電工		人	0.124 ×0.3	1	26,880	999.94	○	E0-911161 240815A-8 参資 E1-3-12	
その他		式	1	0.26	999.94	259.98			
計						1,259.92			
表示灯 撤去	電工	個	1			1,260		代価表 0028	
電工		人	0.124 ×0.3	1	26,880	999.94	○	E0-911161 240815A-8 参資 E1-3-12	
その他		式	1	0.26	999.94	259.98			
計						1,259.92			
非常用押釦 撤去	電工	個	1			1,800		代価表 0029	
電工		人	0.177 ×0.3	1	26,880	1,427.33	○	E0-911161 240815A-8 参資 E1-3-12 発信機P型2級参照	
その他		式	1	0.26	1,427.33	371.11			
計						1,798.44			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
ガス給湯器 撤去	16号	台	1			18,300		代価表 0030	
配管工		人	1.78 ×0.3	1	27,195	14,522.13	○	MO-911162 240815A-8	参資
その他		式	1	0.26	14,522.13	3,775.75			
計						18,297.88			
銅製建具撤去	引違戸 集積・積込共	m ²	1			2,130		代価表 0031	
銅製戸撤去	両開き戸 扉のみ 集積共	m ²	1	1	1,956.33	1,956.33		B0-287365 240815A-8	標準
発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	0.03	1	5,821.2	174.64		B0-389511 240815A-8	標準
計						2,130.97			
銅製建具撤去	片開き戸 集積・積込共	m ²	1			2,430		代価表 0032	
銅製戸撤去	片開き戸 扉のみ 集積共	m ²	1	1	2,258.24	2,258.24		B0-287365 240815A-8	標準
発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	0.03	1	5,821.2	174.64		B0-389511 240815A-8	標準
計						2,432.88			

その他									
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	取 組 象	備 考	
動力盤 撤去	P-0 銅板製屋外防水型	面	1			17,600		代価表 0033	
電工		人	0.708 ×0.2	1	26,880	3,806.21	○	E0-911161 240815A-8 参資 E1-2-15 ELCB3P100A	
電工		人	0.558 ×0.2	2	26,880	5,999.62	○	E0-911161 240815A-8 参資 E1-2-15 ELCB3P40A	
電工		人	0.387 ×0.2	2	26,880	4,161.02	○	E0-911161 240815A-8 参資 E1-2-15 ELCB3P30A	
その他		式	1	0.26	13,966.85	3,631.38			
計						17,698.23			
動力盤 撤去	P-1 銅板製屋外防水型	面	1			2,620		代価表 0034	
電工		人	0.387 ×0.2	1	26,880	2,080.51	○	E0-911161 240815A-8 参資 E1-2-15 ELB3P30A	
その他		式	1	0.26	2,080.51	540.93			
計						2,621.44			
メーターボックス 撤去	電工 電灯・動力	か所	1			4,130		代価表 0035	
電工		人	0.174 ×0.2	1	26,880	936.42	○	E0-911161 240815A-8 参資 E1-2-3 計器箱	
電工		人	0.435 ×0.2	1	26,880	2,338.56	○	E0-911161 240815A-8 参資 E1-2-3 電力量計	
その他		式	1	0.26	3,273.98	851.23			
計						4,125.21			

その他									
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
アンテナスト 撤去	壁面取付	基	1			19,700	○	代価表 0036	
電工		人	1.94 ×0.3	1	26,880	15,644.16	○	E0-911161 240815A-8 参資 E1-3-9	
その他		式	1	0.26	15,644.16	4,067.48			
計						19,711.64			
スピーカー 撤去		個	1			990	○	代価表 0037	
電工		人	0.097 ×0.3	1	26,880	782.21	○	M0-911161 240815A-8 独自 E1-3-6	
その他		式	1	0.26	782.21	203.37			
計						985.58			
スピーカー 撤去	ライトホン15W	個	1			1,620	○	代価表 0038	
電工		人	0.159 ×0.3	1	26,880	1,282.18	○	E0-911161 240815A-8 参資 E1-3-6	
その他		式	1	0.26	1,282.18	333.37			
計						1,615.55			
ドアホン 撤去	電工	台	1			1,170	○	代価表 0039	
電工		人	0.116 ×0.3	1	26,880	927.36	○	E0-911161 240815A-8 参資 E1-3-8	
その他		式	1	0.26	927.36	241.11			
計						1,168.47			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
インター 撤去	電工	台	1			1,170		代価表 0040	
電工		人	0.115 × 0.3	1	26,880	927.36	○	E0-911161 240815A-8 参資 E1-3-8	
その他		式	1	0.26	927.36	241.11			
計						1,168.47			
木造建物解体	手こわし・機械併用 集積・積込共	m ³	1			3,480		代価表 0041	
木造建物解体 上屋解体	戸建住宅 手こわし・機械併用	m ²	1	1	3,170	3,170		刊行物 4 工	
積込み	内装仕上材・木材類 機械	m ³	0.1	1	2,070	207		刊行物 5 工	
補正率	4週8体補正	式	1	0.03	3,377	101.31		(見積り・刊行物等) 補正	
計						3,478.31			
S造上屋解体	鋼材量30~50kg/m ² 手こわし・機械併用 鉄骨カッター主体	m ²	1			3,380		代価表 0042	
S造建物解体 上屋解体	鋼材量30~50kg/m ² 手こわし・機械併用 鉄骨カッター主体 屋根・外壁共	m ²	1	1	3,220	3,220		刊行物 6 工	
積込み	内装仕上材・木材類 機械	m ³	0.03	1	2,070	62.1		刊行物 7 工	
補正率	4週8体補正	式	1	0.03	3,282.1	98.46		(見積り・刊行物等) 補正	
計						3,380.56			

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準対象	備 考
土間コンクリート 解体	厚100～150mm程度 大型ブレーカ、圧砕機併用 集積・積込共	m3	1			7,640	代価表	0043
土間コンクリート 解体	厚100～150mm程度 大型ブレーカ、圧砕機併用	m3	1	1	4,340	4,340	刊行物	8 工
積込み	コンクリート・モルタル類 機械	m3	1	1	3,080	3,080	刊行物	9 工
補正率	4週8休補正	式	1	0.03	7,420	222.6	(見積り・刊行物等) 補正	
計		K01+K02				7,642.6		
基礎コンクリート 解体	大型ブレーカ、圧砕機併用 集積・積込共	m3	1			11,800	代価表	0044
木造建物基礎コン クリート解体	大型ブレーカ、圧砕機併用	m3	1	1	8,370	8,370	刊行物	10 工
積込み	コンクリート・モルタル類 機械	m3	1	1	3,080	3,080	刊行物	11 工
補正率	4週8休補正	式	1	0.03	11,450	343.5	(見積り・刊行物等) 補正	
計		K01+K02				11,793.5		
建物解体埋戻し用 砂	山砂の類	m3	1			2,640	代価表	0045
砂	埋戻し用	m3	1.2	1	2,200	2,640	B0-114411 240815A-8	材料
計						2,640		
量水器 撤去	25mm	個	1			3,500	代価表	0046
配管工		人	0.34 × 0.3	1	27,195	2,773.89	○ W0-911162 240815A-8	参資 M1-4-4
その他		式	1	0.26	2,773.89	721.21		
計						3,495.1		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
給水管切断工事	キャップ止め 40mm	か所	1			3,240		代価表 0047
根切り	人力土工	m3	0.13926	1	11,351.34	1,580.79		B0-132233 240815A-8 標準
配管工		人	0.071 × 0.3	1	27,195	579.25	○	B0-911162 240815A-8 参資
埋戻し	人力土工	m3	0.13926	1	6,694.38	932.26		B0-132251 240815A-8 標準
その他		式	1	0.26	579.25	150.61		
計						3,242.91		
排水管切断工事	キャップ止め VP150	か所	1			7,130		代価表 0048
根切り	人力土工	m3	0.25313	1	11,351.34	2,873.36		B0-132233 240815A-8 標準
配管工		人	0.249 × 0.3	1	27,195	2,031.47	○	B0-911162 240815A-8 参資
埋戻し	人力土工	m3	0.25313	1	6,694.38	1,694.55		B0-132251 240815A-8 標準
その他		式	1	0.26	2,031.47	528.18		
計						7,127.56		
排水管切断工事	キャップ止め TP100	か所	1			6,100		代価表 0049
根切り	人力土工	m3	0.196	1	11,351.34	2,224.86		B0-132233 240815A-8 標準
配管工		人	0.249 × 0.3	1	27,195	2,031.47	○	B0-911162 240815A-8 参資
埋戻し	人力土工	m3	0.196	1	6,694.38	1,312.1		B0-132251 240815A-8 標準
その他		式	1	0.26	2,031.47	528.18		
計						6,096.61		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
ガリーストランプ 撤去	FRP製 125L	組	1			8,220		代価表 0050	
配管工		人	0.8 ×0.3	1	27,195	6,526.8	○	MO-911162 240815A-8 参資 M1-4-5 ガソリントラップ 参照	
その他		式	1	0.26	6,526.8	1,696.97			
計						8,223.77			
コンクリート製樹 撤去	集積・積込共	m3	1			18,500		代価表 0051	
S・RC・SRC造基礎 コンクリート解体	大型ブレーカ、圧砕機併用	m3	1	1	10,000	10,000		刊行物 12 工	
積込み	コンクリート・モルタル類 機械	m3	1	1	3,080	3,080		刊行物 13 工	
補正率	4週8休補正	式	1	0.03	13,080	392.4		(見積り・刊行物等) 補正	
計						13,472.4			
埋設給水管撤去	水道用硬質塩化ビニル管 (HIVP)	式	1			50,600		代価表 0052	
配管工		人	3.7409 ×0.3	1	27,195	30,275.38	○	MO-911162 240815A-8 参資 HIVP 地中 20A	
配管工		人	1.2416 ×0.3	1	27,195	9,884.84	○	MO-911162 240815A-8 参資 HIVP 地中 25A	
その他		式	1	0.26	40,160.22	10,441.66			
計						50,601.88			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
埋設排水管撤去	硬質塩化ビニル管 (VP・TP)	式	1			216,000		代価表	0053
配管工		人	0.432 ×0.3	1	27,195	3,524.47	○	M0-911162 240815A-8 参資 VP 地中 50A	
配管工		人	0.0456 ×0.3	1	27,195	372.03	○	M0-911162 240815A-8 参資 VP 地中 65A	
配管工		人	0.6916 ×0.3	1	27,195	5,642.42	○	M0-911162 240815A-8 参資 VP 地中 75A	
配管工		人	18.748 ×0.3	1	27,195	152,955.56	○	M0-911162 240815A-8 参資 VP 地中 100A	
配管工		人	0.3486 ×0.3	1	27,195	2,844.05	○	M0-911162 240815A-8 参資 VP 地中 150A	
配管工		人	0.712 ×0.3	1	27,195	5,808.85	○	M0-911162 240815A-8 参資 TP 地中 100A	
その他		式	1	0.26	171,147.38	44,498.32			
計						216,645.7			
埋設ガス管撤去	ポリエチレン被覆鋼管 (PLP)	式	1			14,100		代価表	0054
配管工		人	1.372 ×0.3	1	27,195	11,193.46	○	M0-911162 240815A-8 参資 PLP	
その他		式	1	0.26	11,193.46	2,910.3			
計						14,103.76			
敷きならし	締め固め共 山砂の類	m3	1			3,270		代価表	0055
敷きならし	締め固め共	m3	1	1	629.02	629.02		B0-432243 240815A-8 補市	
砂	埋戻し用	m3	1.2	1	2,200	2,640		B0-114411 240815A-8 材料	
計						3,269.02			

代価表

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
外壁材撤去 (レベル3) 集積・積込共	t=12 窯業系サイディング	m ²	1			2,690		代価表 0056
壁合板・ボード 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	1	2,619.54	2,619.54		B0-284322 240815A-8 標準
発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	0.012	1	5,821.2	69.85		B0-389511 240815A-8 標準
計						2,689.39		
外壁材撤去 (レベル3) 集積・積込共	t=8 パルプセメント板	m ²	1			2,670		代価表 0057
壁合板・ボード 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	1	2,619.54	2,619.54		B0-284322 240815A-8 標準
発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	0.008	1	5,821.2	46.57		B0-389511 240815A-8 標準
計						2,666.11		
軒天撤去 (レベル3) 集積・積込共	t=6 フレキシブルボード	m ²	1			3,240		代価表 0058
天井合板・ボード 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	1	3,201.66	3,201.66		B0-284421 240815A-8 標準
発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	0.006	1	5,821.2	34.93		B0-389511 240815A-8 標準
計						3,236.59		
天井材撤去 (レベル3) 集積・積込共	t=6 フレキシブルボード	m ²	1			3,240		代価表 0059
天井合板・ボード 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	1	3,201.66	3,201.66		B0-284421 240815A-8 標準
発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	0.006	1	5,821.2	34.93		B0-389511 240815A-8 標準
計						3,236.59		

いわき市

○は「その他」の率対象

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
内壁材撤去 (レベル3) 集積、積込共	t=6 フレキシブルボード	m ²	1			2,650		代価表 0060
壁合板・ボード 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	1	2,619.54	2,619.54		B0-284322 240815A-8 標準
発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	0.006	1	5,821.2	34.93		B0-389511 240815A-8 標準
計						2,654.47		
仮囲い	単管一本足場 H1800 設計供用日数：90日間	m	1			3,050		代価表 0061
単管一本足場	基本料 修理費含む 10m未満	m ²	1.8	1	31.76	57.17		B0-131513 240815A-8 標準
単管一本足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満	m ²	1.8	90	0.97	157.14		B0-131513 240815A-8 標準
単管一本足場	掛払い手間 10m未満	m ²	1.8	1	1,573.68	2,832.44		B0-131513 240815A-8 標準
計						3,046.75		
ネット状養生シート張り	防災Ⅱ類 H1800 基本料・修理費含む 設計供用日数：80日間	m	1			1,560		代価表 0062
ネット状養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む	m ²	1.8	1	42.78	77		B0-131562 240815A-8 標準
ネット状養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1.8	80	0.95	136.8		B0-131562 240815A-8 標準
ネット状養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間	m ²	1.8	1	745.38	1,341.68		B0-131562 240815A-8 標準
計						1,555.48		

いわき市